TABL. 6 (70). PRACUJACY? WEDLUG SEKCJI
Stan w dniu 31 XII

EMPLOYED PERSONS?® BY SECTIONS

As of 31 Xl

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2009

2010

ogotem
total

sektor
publiczny

public

sector

sektor
prywatny

private

sector

z ogdtem
kobiety
of total
women

ogétem
total

sektor
publiczny

public

sector

sektor
prywatny

private

sector

z ogotem
kobiety
of total
women

OGOLEM..cc.oovevee.
TOTAL

Rolnictwo, le$nictwo, towiectwo
i rybactwo ........ccoeveviiiciieeen,
Agriculture, forestry and fishing

Przemyst ..o
Industry

gérnictwo i wydobywanie ........
mining and quarrying
przetworstwo przemystowe .....
manufacturing
wytwarzanie i zaopatrywanie
w energie elektryczna, gaz,
pare wodng i goracg wode
electricity, gas, steam and air
conditioning supply
dostawa wody; gospodarowanie
éciekarAni i odpadami; rekulty-
WaCIa ~ i
water supply; sewerage, waste
management and remedia-
tion activities
Budownictwo ..........cccceiiiiiene
Construction

Handel; naprawa pojazdéw sa-
mochodowych
Trade; repair of motor es
Transport i gospodarka magazy-
NOWA ..o
Transportation and storage

Zakwaterowanie i gastronomi% 4
Accommodation and catering

Informacja i komunikacja ...........
Information and communication

Dziatalno$¢ finansowa i ubezpie-
CZENIOWA ...t
Financial and insurance activities

Obstuga rynku nieruchomosci a
Real estate activities

Dziatalno$¢ profesjonalna, na-
ukowa i techniczna .................

Professional, scientific and tech-
nical activities

Administrowanje i dziatalno$¢
WSPIErajaca ® ......co.ovveeverrereennen:

Administrative and support ser-
vice activities

Administracja publiczna i obrona
narodowa; obowigzkowe za-
bezpieczenia spoteczne ..........

Public administration and de-
fence; compulsory social secu-
rity

Edukacja .......cccooveeeiinieiieee

Education

1076125

4433
446689
119850

288344

18515

19980

68059

101869

37371
11608

10550

24721

19882

28564

38546

61347

120586

451028

1280

154943

115541

15574

11065

12763

2890

836

10413

1257

834

4829

6304

6692

3983

61237

116906

625097

3153

291746

4309

272770

7450

7217

65169

101033

26958

10351

9716

19892

13578

21872

34563

110

3680

470424

1345

116750

12331

95557

3707

5155

7559

50494

7050

8070

4095

18459

11164

12593

13734

40640

96652

1078500

4581

446035

116527

291046

17994

20468

69020

103286

39481

12384

10483

22209

19420

27348

39923

62175

120180

435300

1255

142663

104601

14235

10788

13039

2345

754

10081

1214

970

4821

6231

6334

3417

62057

116512

643200

3326

303372

11926

276811

7206

7429

66675

102532

29400

11170

9513

17388

13189

21014

36506

118

3668

472119

1347

116630

12130

95428

3677

5395

7718

51839

7709

8405

4072

16942

10714

12271

14779

41334

96551

a Bez podmiotow gospodarczych o liczbie pracujgcych do 9 osob; patrz uwagi ogdine do dziatu, ust. 13; wedtug

siedziby jednostki.

a Excluding economic entities employing not more than 9 persons; see general notes to the chapter, item 13; by seat of

the unit.



TABL. 6 (70). PRACUJACY? WEDLUG SEKCJI (dok.)

Stan w dniu 31 XII
EMPLOYED PERSONS? BY SECTIONS (cont.)

As of 31 Xl
2009 2010
WYSZCZEGOLNIENIE sektor sektor | z ogétem sektor sektor | z ogétem
SPECIFICATION og6tem | publiczny | prywatny | kobiety | ogdétem | publiczny | prywatny | kobiety
total public private of total total public private of total
sector sector women sector sector women
Opieka zdrowotna i pomoc spo-
1eCzZNa .o 82412 65133 17279 68970 82172 62783 19389 68745
Human health and social work
activities
Dziatalno$¢ zwigzana z kultura,
rozrywka i rekreacjg ................ 16501 13226 3275 11212 16782 13589 3193 11312
Arts, entertainment and recrea-
tion
Pozostata dziatalno$¢ ustugowa 2987 265 2722 1637 3021 274 2747 1751
Other service activities

a Bez podmiotéw gospodarczych o liczbie pracujgcych do 9 oséb; patrz uwagi ogdlne do dziatu, ust. 13; wedtug

siedziby jednostki.

a Excluding economic entities employing not more than 9 persons; see general notes to the chapter, item 13; by seat of

the unit.



